1

國立聯合大學 客家語言與傳播研究所

102 學年度第 2 學期第 4 次所務會議紀錄

時    間：103 年 07 月 16 日（星期三）上午 12 時 10 分整

地    點：客傳所討論室

主    席：鄭明中所長                             紀錄：周美芳

出席人員：盧嵐蘭老師、范瑞玲老師、吳翠松老師、涂金榮老師

列席者：

壹、會議開始

貳、主席報告

參、提案討論

     討論本所搬遷八甲校區相關事宜

第一案                                             提案：所辦公室

  案由：提請討論本所搬遷八甲校區相關事宜。

  說明：本所搬遷八甲校區教師研究室分配相關事宜。

決議：各位老師以抽籤方式決定研究室位置，以所辦公室旁開始為編號 1號

至 5號，依序排列。

      1 號：吳翠松老師

      2 號：范瑞玲老師

        3 號：鄭明中老師

        4 號：涂金榮老師

        5 號：盧嵐蘭老師

肆、臨時動議

伍、散會